
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor rozvoje m ěsta 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

          

 
ZE DNE:    
    
Č. J.: 61815/2021/GajPa   
SPIS. ZN.: ORM-478/2021   
VYŘIZUJE / ÚTVAR:  Ing. Pavlína Gajdušková/ORM   
TELEFON: 556 879 657   
E-MAIL: pavlina.gajduskova@koprivnice.cz   
    DATUM: 13.7.2021    

Protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení  nabídek 

1. Údaje o ve řejné zakázce: 

Název veřejné zakázky 
 

Multifunk ční hřišt ě Lubina  

Typ zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu – stavební práce 

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

 
 
 
2. Přijaté elektronické nabídky 

Pořadové číslo  Název účastníka IČO Datum doru čení 

1 StavoSport s.r.o. 29278481 29.06.2021 09:28:11 

2 GARTENSTA PLUS s.r.o. 26689472 08.07.2021 17:30:40 

3 sport cité + s.r.o. 04929845 12.07.2021 12:27:48 

4 MERAT s.r.o. 04817711 12.07.2021 20:37:08 

5 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 27967638 13.07.2021 07:28:49 

6 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.  25560191 13.07.2021 09:47:52 

 
 
3. Údaje o míst ě a datu konání jednání komise: 

Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek bylo zahájeno dne 13.7.2021 od 12:10 hodin v sídle 
zadavatele na adrese Štefánikova 1163, Kopřivnice. 
 

 

 



Odbor rozvoje města 

 

2 / 5 

 
4. Údaje o p řítomných členech komise: 

Komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná pověřeným zástupcem 
zadavatele pracovala ve složení: 

Mgr. Dušan Krompolc, 1. místostarosta 

Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města 

Ing. Pavlína Gajdušková, vedoucí oddělení investic 

 
 

5. Prohlášení členů komise: 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné zakázce 
uvedené v bodě 1. tohoto protokolu a k uchazečům uvedeným pod bodem 2. tohoto protokolu není 
podjat. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených 
zadavateli v tomto zadávacím řízení, nemá osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky 
konkrétnímu uchazeči, s uchazeči ho nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Každý člen 
komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod podjatosti, je povinen tuto skutečnost komisi nahlásit a 
dál se nesmí jejího jednání účastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že zachová mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 
 
V Kopřivnici dne  13.7.2021 

Člen komise Podpis 

Mgr. Dušan Krompolc  

 

Mgr. Ji ří Štěpán 
 
 
 

Ing. Pavlína Gajdušková 
 

 

 
 
6. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami: 

 
Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí podle doručení a zaprotokolovala následující údaje: 

 

1. 
StavoSport s.r.o.  
Přehradní 233, 76316 Fryšták 
IČ 29278481 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 3.123.811,75 

 
 

2. 
GARTENSTA PLUS s.r.o.  
Nepovolená 1320, 10700 
Praha 10 
IČ 26689472 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 3.957.750,20 

 

3. 
sport c ité + s.r.o.  
Bílovice 519, 68712 Bílovice 
IČ 04929845 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 2.733.059,19 

 
 



Odbor rozvoje města 

 

3 / 5 

4. 
MERAT s.r.o.  
Zahradní 1069, 68751 Nivnice 
IČ 04817711 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 2.977.777,00 

  

5. 

VYSSPA Sports Technology 
s.r.o. 
Skladová 6, 32600 Plzeň 
IČ 27967638 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 3.168.333,31 

 

6. 

SPORTOVNÍ PODLAHY 
ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552, 76001 Zlín 
IČ 25560191 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 3.388.913,24 

 
7. Seznam uchaze čů, kteří byli vyzvání k dopln ění/objasn ění nabídky: uchazeči nebyli vyzýváni 

 

8. Popis hodnocení nabídek: 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Nabídky hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (seřazeno od nejnižší) :  

 

Poř.č. 
přijaté 

nabídky 

Uchazeč: 
obchodní jméno  
adresa sídla 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

3. 
sport cité + s.r. o. 
Bílovice 519, 68712 Bílovice 
IČ 04929845 

2.733.059,19 3.307.001,62 

4. 
MERAT s.r.o.  
Zahradní 1069, 68751 Nivnice 
IČ 04817711 

2.977.777,00 3.603.110,17 

1. 
StavoSport s.r.o.  
Přehradní 233, 76316 Fryšták 
IČ 29278481 

3.123.811,75 3.779.812,22 

5. 
VYSSPA Sports Technology s.r.o.  
Skladová 6, 32600 Plzeň 
IČ 27967638 

3.168.333,31 3.833.683,31 

6. 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.  
Mostní 5552, 76001 Zlín 
IČ 25560191 

3.388.913,24 4.100.585,02 

2. 
GARTENSTA PLUS s.r.o.  
Nepovolená 1320, 10700 Praha 10 
IČ 26689472 

3.957.750,20 4.788.877,74 

 

Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu uchazečů a neoznačila žádnou jako mimořádně nízkou. 
Z hlediska obsahové shody nabídkové ceny vyplývá, že uchazeči ocenili všechny požadované položky a 
komise tyto nabídky přijala. 

 

V kritériu nabídkové ceny hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách, hodnotila 3 nabídky. 

 



Odbor rozvoje města 

 

4 / 5 

1. 
sport cité + s.r.o. 
Bílovice 519, 68712 Bílovice 
IČ 04929845 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 2.733.059,19 

Krycí list nabídky ANO 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo ANO 

Seznam poddodavatelů ANO 

Položkový rozpočet ANO 

D
ok

la
dy

 k
va

lif
ik

ac
e 

Čestné prohlášení o základní i a 
profesní způsobilost ANO 

Výpis z obchodního rejstříku ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání ANO 

Doklad o odborné způsobilosti ANO 

Referenční zakázky včetně 
osvědčení objednatele 

ANO 

 

2. 
MERAT s.r.o. 
Zahradní 1069, 68751 Nivnice 
IČ 04817711 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 2.977.777,00 

Krycí list nabídky ANO 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo ANO 

Seznam poddodavatelů ANO 

Položkový rozpočet ANO 

D
ok

la
dy

 k
va

lif
ik

ac
e 

Čestné prohlášení o základní i a 
profesní způsobilost ANO 

Výpis z obchodního rejstříku1*) ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání ANO 

Doklad o odborné způsobilosti ANO 

Referenční zakázky včetně 
osvědčení objednatele 

ANO 

 

3. 
StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, 76316 Fryšták 
IČ 29278481 
 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 3.123.811,75 

Krycí list nabídky ANO 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo ANO 

Seznam poddodavatelů ANO 

Položkový rozpočet ANO 

D
ok

la
dy

 k
va

lif
ik

ac
e 

Čestné prohlášení o základní i a 
profesní způsobilost ANO 

Výpis z obchodního rejstříku ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání ANO 

Doklad o odborné způsobilosti ANO 

Referenční zakázky včetně 
osvědčení objednatele ANO 

 

 

 

 

  



Odbor rozvoje města 

 

5 / 5 

Hodnotící komise doporučuje uzavřít Smlouvu o dílo a realizovat veřejnou zakázku s uchazečem: 

sport cité + s.r.o. 

Bílovice 519, 68712 Bílovice 

IČ 04929845 

 
 

9. Složení komise a podpisy p řítomných členů: 

  

Mgr. Dušan Krompolc 
 

 

 

Mgr. Ji ří Štěpán 
 
 
 

Ing. Pavlína Gajdušková 

 

 

 

 
 
 
Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 13.7.2021ve 13:20 hodin. 


